

MR. 3054

MB No. 3635

Schedule XLV-Form No. 134

चाफडा खुद PMGSY to
UP to Marang Mas Division
ke
to la

SUB-DIVISION

Agg No. SMBD/24.25

Baniyapur

Measurement Book

Rajeshwar Bagang Estate Pvt Ltd.

ABSTRACT OF COST

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing road land (By manual) —					
Qty. vide TMBP ①					
1 no :- ① = 0.27 Ha					
@ Rs 76926 = 08/Ha					Rs 20770 = 00
② Const. of Subgrade and earthen shoulders —					
Qty. vide TMBP ②					
1 no :- ② = 604.80 m ²					
@ Rs 264 = 57/m ²					Rs 159976 = 00
③ P/L, Spreading and Compacting — w Bngro					
Qty. vide TMBP ③					
1 no :- ③ = 4.403 m ³					
@ Rs 5557 = 53/m ³					Rs 24170 = 00
④ P/A primer coat with bitumen emulsion (SS+1) —					
Qty. vide TMBP ④					
1 no :- ④ = 58.71 m ²					
@ Rs 55 = 01/m ²					Rs 3230 = 00
⑤ P/A tack coat with bitumen emulsion (PS+1) —					
Qty. vide TMBP ⑤					
1 no :- ⑤ = 3976.75 m ²					
@ Rs 19 = 61/m ²					Rs 77984 = 00
⑥ P/L Semidense bituminous Concrete —					
Qty. vide TMBP ⑥					
1 no :- ⑥ = 99.42 m ³					
@ Rs 14129 = 13/m ³					Rs 1405712 = 00
Continuation					
					Rs 1692142 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Const. of panel Conc. plain Cement Concrete					
Qty. vide TMS P ⑦					
1 no :- ⑦ = 142.04 m ²					
@ Mr 10040 = 45/m ²					Mr 1426145 = 00
⑧ Km Stone					
Qty. vide TMS P ⑧					
1 no :- ⑧ = 2 nos.					
@ Mr 3072 = 44/no.					Mr 6145 = 00
⑨ Zoom Stone					
Qty. vide TMS P ⑨					
1 no :- ⑨ = 6 nos.					
@ Mr 841 = 96/no.					Mr 5052 = 00
⑩ painting lines, dashed arrows etc on roads					
Qty. vide TMS P ⑩					
1 no :- ⑩ = 30.30 m ²					
Unit Qty. = 15.50 m ²					
@ Mr 113 = 63/m ²					Mr 1534 = 00
⑪ providing and erecting a "W" metal beam crash barrier					
Qty. vide TMS P ⑪					
1 no :- ⑪ = 25.00 m					
@ Mr 3505 = 84/m					Mr 87646 = 00
⑫ P/F of retroreflectors — 600mm equilateral and triangle					

Continuation

C/o Mr 3218664 = 00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Planting of trees by the road side—					
Qty. vide TMS P (8)					
1. no.:- (15) = 42 nos.					
@ Rs 1305/-/no.					Rs 54817.50
(19) P/L of hot applied thermoplastic compound—					
Qty. vide TMS P (8)					
1. no.:- (16) = 2100.00 m ²					
@ Rs 886/-/m ²					Rs 186165.00
(20) P/L of hot applied thermoplastic compound—					
Qty. vide TMS P (8)					
1. no.:- (17) = 6000.00 m ²					
@ Rs 991/-/m ²					Rs 59508.00
(21) P/F of typical masonry informatory sign—					
Qty. vide TMS P (9)					
1. no.:- (18) = 2 nos.					
@ Rs 13004/-/no.					Rs 26009.00
(22) Painting two coats i/c primer coat—					
Qty. vide TMS P (13)					
1. no.:- (4) = 295.20 m ²					
@ Rs 136/-/m ²					Rs 40422.00
					40 Rs 3680210.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P	Rs 3680210=00
Less 0.02% below				(-) Rs 736=00	
				Rs 3679474=00	
Add 18% GST				(+) Rs 662305=00	
Add 1% L.C.V.				(+) Rs 36795=00	
Add J. Fee				(+) Rs 27086=00	
				Rs 4405660=00	
Less for prev allotment				(-) Rs 4251138=00	
				Rs 154522=00	
Payable					
10.02.25					
J.E					

material Statement

nil

Payable

10.02.25

J.E

Allotment received vide LT No-115

Dt - 29/5/24 Amt - 5100000

Previous Payment - 4251138

Bal Allotment - 848862

Bill Amt - 154522